АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТА йскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr&уL.сиr/_Ns 'W4

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Мминистрации города
Батайска от 24.09.2024 ЛЪ 259б <<Об утверждении перечня

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту крыш,
финансируемых за счет средств областного и местного бюджетов>>

В целях выполнения государствонной программы Ростовской области
<<Обеспечение качественными жилищно-коммунztпъными услугами населениrI
Ростовской области>, утвержденной постановлениом правительства
Ростовской области от 17.10.2018 Ng 650, на основании п. 3.3. постановления
Правительства Ростовской области от 24.04.2023 Ns 311 кО порядках

<Ростовскийпредоставления субсидии некоммерческой организации
областной общественно полезный фоrпд содействия капит€IJIьному ремонту)),
руководствуясь Уставом муниципutльного образования городского округа
кГород Батайск> Ростовской области, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести изменение в постановленио Администрации города Батайска
от 24.09.2024 J\Ъ 2596 <Об утверждении перечня многоквартирных домов,
подлежащих капитЕtJIьному ремонту крыш, финансируемых за счет средств
областного и местного бюджетов) изложив приложение в новой редакции.

2. Постановпение вступает в сипу. со дня его официального
опубликованиrI.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-

Управление жилищно-коммунального

K,i
хозяйства города Батайска

Р.П. Волошин

постановление вносит
оl:
-, l

]t; гi

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от€8,,,Н,фнtNsIZL

Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитЕtпьному ремонту
крыш, финансируемых за счет средств областного и местного бюджетов:

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

наименование
объекта

Финансирование Год реализации
объекта

Площадь МКД

оБ мБ Средства
собственн

иков
ростовская
область г.Батайск,
Вооошилова д.11

11 933,5 2872,4 40t,7 2025 3091,4 м2

2